(i} KESSEL

wpust piwniczny , Universale Plus” pion., czarny, Zawor

przeciwzalewowy, WU

Dane produktowe

Nrart.: 27631
GTIN: 4026092096864
Grupa Rabatowa: 10
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Zalety

e /rownowazony rozwaoj dzieki wykorzystaniu
materiatdw pochodzacych z recyklingu

e Doptywy ponad podtogg - nie jest wymagane
drazenie

o Odptyw pionowy utatwiajgcy montaz i dostep do
gtéwnego przewodu kanalizacyjnego

Wpust piwniczny ,Universale Plus” wykonany z tworzywa sztucznego stuzy do
odwadniania Sciekow bez fekaliow. Wpust jest wyposazony w wyjmowany zawor
przeciwzalewowy z dwoma klapami zwrotnymi, ryglowane recznie zamknigcie
awaryjne oraz osadnik. Z pokrywa ochronng na czas fazy budowlanej. Odptyw jest
wodoszczelny pod cisnieniem do 0,6 bara (sprawdzono w MFPA Leipzig) i
radonoszczelny (sprawdzono w IAF Radiodkologie GmbH).

Wersja

Zawartosc osadnika:
Zamkniecie awaryjne:
Kotnierz wodoszczelny:
wys. zamkniecia wodnego:

przepustowose (l/s) z nadpietrzeniem 10 mm:
przepustowosc (l/s) z nadpietrzeniem 20 mm:

Mechaniczne klapy zwrotne:

Cechy ogolne

Kolor:

Norma:

Wielkos¢ nominalna (DN):

tak

tak

Wstepnie zmontowane w fabryce
60 mm

14

1,9

2

czarny
EN 1253
100
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typ Sciekow: Scieki bez fekaliow

Sposab zabudowy: zabudowa w ptycie podtogowej
Ochrona przeciwzalewowa: Typ 5

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:
Srednica:

Wybranie, szer.:
Wybranie, dtugosc:
Zabudowa pionowa:
Gtebokosc zabudowy:

Mozliwosc regulacji wysokosci:

Wysokosc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

Zhiornik/korpus
System:

Cechy pokrywy

typ pokrywy:
materiat pokrywy:
Kolor pokrywy:
pokrywy, szer.:
pokrywy, wys.:
pokrywy, dtugosc:
Klasa obcigzenia:
ZawartosSc osadnika:

3.21kg

3,62 kg

295 mm

310 mm

310 mm
23-80
293-350 mm
Nasada teleskopowa
270 mm

dt.

szer.

WYyS.

pionowy

Kratka szczelinowa
Tworzywo sztuczne
czarny

200 mm

25 mm

200 mm

K3 (EN1253-1)

tak
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